
 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje,  

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Teplice příspěvková organizace 

pracoviště Děčín, Čs. armády  1164/8, Děčín 1, 405 02 

telefon: 412 532 071 , e-mail: decin@pppuk.cz 

 
 
 
 

Závazná přihláška na testy profi orientace ve školním roce 2015 - 2016 
 
 
Jméno    :                                                                      Datum narození : 
                                                                                       
Bydliště :                                                                      Škola / třída       : 
 
Telefonické spojení na rodiče: 
 
Kam se chci hlásit po ZŠ / lze uvést i více možností či pouze směr,kterým se chci orientovat/ : 
 
 
 
 
 

Organizovaná i neorganizovaná zájmová činnost : 
 
 
 
Školní prospěch na konci 8.třídy / uveď po předmětech / : 
 
 
 
Byl/a/ jsem šetřen/a/ v PPP / poruchy učení,LMD…./ :  ano – kdy,důvod 
 
                                                                                   ne 
 
Šetření bude probíhat v malých skupinách v PPP Děčín 1, Čs. armády  1164/8,a to od října 
do listopadu 2014 v časovém rozpětí 8:00 – 12:00 hod. Termíny interpretace výsledků 
obdrží žáci po samotném šetření.Ke konzultaci výsledků šetření se musí dostavit 
zákonný zástupce dítěte. 
Dítě si s sebou přinese psací potřeby, pití a svačinu. 
 
 

Syn /dcera  se  může/nemůže  k testování i zpět domů dostavit 

samostatně / s doprovodem. 
Označte, prosím, čitelně Vámi zvolený způsob. 
 
Rodiče souhlasí s šetřením dítěte v rámci profi orientace po ZŠ. 
 

Jméno a podpis rodičů :  
 
 
! Tento vyplněný formulář  rodiče doručí do PPP Děčín 1, Čs.armády 8 do 15.9.2014. 

V případě pozdějšího podání přihlášky k vyšetření, nelze z kapacitních důvodů zaručit, že vyšetření 
bude provedeno. !!! 
  

     



 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje,  

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Teplice příspěvková organizace 

pracoviště Děčín, Čs. armády  1164/8, Děčín 1, 405 02 

telefon: 412 532 071 , e-mail: decin@pppuk.cz 

 
 
 
 
 
 


